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8240-000-000 Presupuesto de Egresos Comprometido Saldo inicial : -2,523,867.10 
 
8240-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,949,200.68 
31/Mar/2023 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,046,272.00 1,097,071.32 
31/Mar/2023 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,046,272.00 -1,949,200.68 

Total: 3,046,272.00 3,046,272.00 -1,949,200.68 
 
8240-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 9,500.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 600.00 10,100.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 600.00 9,500.00 

Total: 600.00 600.00 9,500.00 
 
8240-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : -278,448.01 
31/Mar/2023 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 437,569.00 159,120.99 
31/Mar/2023 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 437,569.00 -278,448.01 

Total: 437,569.00 437,569.00 -278,448.01 
 
8240-134-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 3,000.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 0.00 

Total: 3,000.00 3,000.00 0.00 
 
8240-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -217.69 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,134.07 2,916.38 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,134.07 -217.69 
17/Abr/2023 Diario 1  LEY DE EGRESOS COMPROM.. 526.64 308.95 
17/Abr/2023 Diario 1  LEY DE EGRESOS DEVENGA.. 526.64 835.59 
17/Abr/2023 Diario 1  LEY DE EGRESOS COMPROM.. 526.64 308.95 
24/Abr/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 809.68 1,118.63 
24/Abr/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 809.68 308.95 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 815.08 1,124.03 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 815.08 308.95 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 573.04 881.99 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 573.04 308.95 
11/May/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 322.48 631.43 
11/May/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 322.48 308.95 
15/May/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 593.92 902.87 
15/May/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 593.92 308.95 
18/May/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,310.00 2,618.95 
18/May/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,310.00 308.95 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 82.50 391.45 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 82.50 308.95 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 219.74 528.69 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 219.74 308.95 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 429.12 738.07 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 429.12 308.95 
06/Jun/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,370.24 2,679.19 
06/Jun/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,370.24 308.95 
07/Jun/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,020.36 4,329.31 
07/Jun/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,020.36 308.95 
09/Jun/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,002.24 1,311.19 
09/Jun/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,002.24 308.95 
13/Jun/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 379.32 688.27 
13/Jun/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 379.32 308.95 
29/Jun/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 4,708.95 
29/Jun/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 308.95 

Total: 22,515.07 21,988.43 308.95 
 
8240-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : 4,044.03 
13/Mar/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,700.00 5,744.03 
13/Mar/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,700.00 4,044.03 
15/Mar/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,150.00 5,194.03 
15/Mar/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,150.00 4,044.03 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,850.00 6,894.03 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,850.00 4,044.03 
12/May/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,960.00 11,004.03 
12/May/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,960.00 4,044.03 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 544.00 4,588.03 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 544.00 4,044.03 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 501.51 4,545.54 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 501.51 4,044.03 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 490.01 4,534.04 
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30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 490.01 4,044.03 
Total: 14,195.52 14,195.52 4,044.03 

 
8240-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : -916.36 
15/Mar/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 690.20 -226.16 
15/Mar/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 690.20 -916.36 
17/Mar/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 550.00 -366.36 
17/Mar/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 550.00 -916.36 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 127.64 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 -916.36 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 550.00 -366.36 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 550.00 -916.36 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 156.60 -759.76 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 156.60 -916.36 

Total: 2,990.80 2,990.80 -916.36 
 
8240-215-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 185.00 185.00 
08/Mar/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 185.00 0.00 

Total: 185.00 185.00 0.00 
 
8240-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : -900.00 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,697.00 3,797.00 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,697.00 -900.00 

Total: 4,697.00 4,697.00 -900.00 
 
8240-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 102,776.46 
02/Mar/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,310.00 104,086.46 
02/Mar/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,310.00 102,776.46 
08/Mar/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,850.00 104,626.46 
08/Mar/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,850.00 102,776.46 
13/Mar/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,716.50 128,492.96 
13/Mar/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,716.50 102,776.46 
14/Mar/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,315.23 105,091.69 
14/Mar/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,315.23 102,776.46 
27/Mar/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,044.00 123,820.46 
27/Mar/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,044.00 102,776.46 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 103,576.46 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 102,776.46 
17/Abr/2023 Diario 1  LEY DE EGRESOS COMPROM.. 1,150.00 103,926.46 
17/Abr/2023 Diario 1  LEY DE EGRESOS DEVENGA.. 1,150.00 105,076.46 
17/Abr/2023 Diario 1  LEY DE EGRESOS COMPROM.. 1,150.00 103,926.46 
21/Abr/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,060.00 145,986.46 
21/Abr/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,060.00 103,926.46 
25/Abr/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 24,898.40 128,824.86 
25/Abr/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 24,898.40 103,926.46 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 860.00 104,786.46 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 860.00 103,926.46 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,288.00 107,214.46 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,288.00 103,926.46 
11/May/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,316.90 107,243.36 
11/May/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,316.90 103,926.46 
12/May/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 24,740.40 128,666.86 
12/May/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 24,740.40 103,926.46 
25/May/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,836.75 123,763.21 
25/May/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,836.75 103,926.46 
26/May/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,729.00 121,655.46 
26/May/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,729.00 103,926.46 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,430.00 106,356.46 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,430.00 103,926.46 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 930.00 104,856.46 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 930.00 103,926.46 
06/Jun/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,715.00 126,641.46 
06/Jun/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,715.00 103,926.46 
12/Jun/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 29,871.00 133,797.46 
12/Jun/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 29,871.00 103,926.46 
22/Jun/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,180.00 105,106.46 
22/Jun/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,180.00 103,926.46 
26/Jun/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,343.02 123,269.48 
26/Jun/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,343.20 103,926.28 
29/Jun/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,839.00 106,765.28 
29/Jun/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,839.00 103,926.28 
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Total: 271,373.20 270,223.38 103,926.28 
 
8240-221-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : 99,865.46 
09/Mar/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 109,880.46 
09/Mar/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 99,865.46 
25/Abr/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 140,365.46 
25/Abr/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 99,865.46 
30/May/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 109,880.46 
30/May/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 99,865.46 
30/May/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,200.00 118,065.46 
30/May/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,200.00 99,865.46 
30/May/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 109,880.46 
30/May/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,015.00 99,865.46 
30/May/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 138,365.46 
30/May/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 99,865.46 

Total: 127,245.00 127,245.00 99,865.46 
 
8240-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : 21,255.87 
10/Mar/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,895.00 28,150.87 
10/Mar/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,895.00 21,255.87 
20/Abr/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,290.50 32,546.37 
20/Abr/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,290.50 21,255.87 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 975.00 22,230.87 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 975.00 21,255.87 
12/May/2023 Egresos 4  PRESUPEUTO DE EGRESOS .. 7,114.92 14,140.95 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 100.00 14,240.95 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 100.00 14,140.95 
07/Jun/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,199.84 31,340.79 
07/Jun/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,199.84 14,140.95 
22/Jun/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 560.00 14,700.95 
22/Jun/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 560.00 14,140.95 

Total: 37,020.34 44,135.26 14,140.95 
 
8240-296-100 Recursos Propios Saldo inicial : 6,785.00 
21/Mar/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,880.00 9,665.00 
21/Mar/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,880.00 6,785.00 
24/Abr/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 780.00 7,565.00 
24/Abr/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 780.00 6,785.00 
22/Jun/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 600.00 7,385.00 
22/Jun/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 600.00 6,785.00 

Total: 4,260.00 4,260.00 6,785.00 
 
8240-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,848.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,615.00 -2,233.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,615.00 -3,848.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,429.00 -1,419.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,429.00 -3,848.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,966.25 -881.75 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,966.25 -3,848.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,916.44 6,068.44 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,916.44 -3,848.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,197.75 -2,650.25 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,197.75 -3,848.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 224.56 -3,623.44 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 224.56 -3,848.00 

Total: 18,349.00 18,349.00 -3,848.00 
 
8240-312-100 Recursos propios Saldo inicial : 5,025.25 
01/Mar/2023 Diario 1  LEY DE INGRESOS COMPRM.. 3,273.14 8,298.39 
01/Mar/2023 Diario 1  LEY DE INGRESOS COMPRO.. 3,273.14 5,025.25 
09/Mar/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 616.20 5,641.45 
09/Mar/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 616.20 5,025.25 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,264.50 6,289.75 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,264.50 5,025.25 
21/Abr/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.04 7,025.29 
21/Abr/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.04 5,025.25 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 587.10 5,612.35 
02/May/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 587.10 5,025.25 
04/May/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,784.20 6,809.45 
04/May/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,784.20 5,025.25 
11/May/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,194.99 6,220.24 
11/May/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,194.99 5,025.25 
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15/May/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 576.60 5,601.85 
15/May/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 576.60 5,025.25 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 623.80 5,649.05 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 623.80 5,025.25 

Total: 11,920.57 11,920.57 5,025.25 
 
8240-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : -2,636.15 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 805.00 -1,831.15 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 805.00 -2,636.15 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,667.00 -969.15 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,667.00 -2,636.15 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30.28 -2,605.87 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30.28 -2,636.15 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,901.72 -734.43 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,901.72 -2,636.15 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,590.00 -46.15 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,590.00 -2,636.15 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 646.00 -1,990.15 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 646.00 -2,636.15 

Total: 7,640.00 7,640.00 -2,636.15 
 
8240-315-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,347.90 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 350.00 -997.90 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 350.00 -1,347.90 

Total: 350.00 350.00 -1,347.90 
 
8240-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
27/Mar/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
27/Mar/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
26/Abr/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
26/Abr/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
24/May/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
24/May/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
23/Jun/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
23/Jun/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 

Total: 10,000.00 10,000.00 0.00 
 
8240-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : -767.59 
01/Mar/2023 Ingresos 15  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 453.56 -314.03 
01/Mar/2023 Ingresos 15  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. - 453.56 -767.59 
17/Abr/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 512.72 -254.87 
17/Abr/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 512.72 -767.59 
02/May/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 276.08 -491.51 
02/May/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 276.08 -767.59 
01/Jun/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 453.56 -314.03 
01/Jun/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 453.56 -767.59 

Total: 1,695.92 1,695.92 -767.59 
 
8240-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,000.00 6,000.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,000.00 0.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,400.00 3,400.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,400.00 0.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,910.00 4,910.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,910.00 0.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 5,330.00 5,330.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 5,330.00 0.00 

Total: 19,640.00 19,640.00 0.00 
 
8240-351-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 907.43 907.43 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 907.43 0.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 122.67 122.67 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 122.67 0.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 736.00 736.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 736.00 0.00 

Total: 1,766.10 1,766.10 0.00 
 
8240-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
14/Mar/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,380.40 1,380.40 
14/Mar/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,380.40 0.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.57 14.57 
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31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.57 0.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 485.43 485.43 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 485.43 0.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 900.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 0.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 904.80 904.80 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 904.80 0.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 500.00 500.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 500.00 0.00 

Total: 4,185.20 4,185.20 0.00 
 
8240-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 22,129.20 
21/Mar/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,088.00 24,217.20 
21/Mar/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,088.00 22,129.20 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,566.00 23,695.20 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,566.00 22,129.20 
25/Abr/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,624.00 23,753.20 
25/Abr/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,624.00 22,129.20 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 22,279.20 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 22,129.20 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 22,279.20 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.00 22,129.20 
08/Jun/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,325.00 25,454.20 
08/Jun/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,325.00 22,129.20 
14/Jun/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,784.00 24,913.20 
14/Jun/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,784.00 22,129.20 

Total: 11,687.00 11,687.00 22,129.20 
 
8240-357-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,947.00 2,947.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,947.00 0.00 

Total: 2,947.00 2,947.00 0.00 
 
8240-372-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 98.00 98.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 98.00 0.00 

Total: 98.00 98.00 0.00 
 
8240-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 5,901.31 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,832.00 7,733.31 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,832.00 5,901.31 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,883.44 8,784.75 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,883.44 5,901.31 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,846.00 8,747.31 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,846.00 5,901.31 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,755.00 8,656.31 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,755.00 5,901.31 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,758.76 7,660.07 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,758.76 5,901.31 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,483.00 7,384.31 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,483.00 5,901.31 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,829.00 8,730.31 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 2,829.00 5,901.31 

Total: 16,387.20 16,387.20 5,901.31 
 
8240-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1.00 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,396.52 8,395.52 
31/May/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,396.52 -1.00 

Total: 8,396.52 8,396.52 -1.00 
 
8240-328-100 Recursos propios Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 1,460.00 
31/Mar/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 0.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 760.00 
31/Mar/2023 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 0.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,220.00 2,220.00 
28/Abr/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,220.00 0.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,160.00 2,160.00 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,160.00 0.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 760.00 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 0.00 
30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 1,460.00 
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30/Jun/2023 Diario 10  PREUPSUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 0.00 
Total: 8,820.00 8,820.00 0.00 

 
8240-337-100 Recursos propios Saldo inicial : 18,438.74 
06/Mar/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 22,957.52 
06/Mar/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 18,438.74 
24/Abr/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 32,358.74 
24/Abr/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 18,438.74 
04/May/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 22,957.52 
04/May/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 18,438.74 
07/Jun/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 22,957.52 
07/Jun/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 18,438.74 

Total: 27,476.34 27,476.34 18,438.74 
 
8240-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : -802,370.98 
27/Abr/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,622.84 -800,748.14 
27/Abr/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,622.84 -802,370.98 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 55.78 -802,315.20 
31/May/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 55.78 -802,370.98 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.22 -802,220.76 
31/May/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 150.22 -802,370.98 

Total: 1,828.84 1,828.84 -802,370.98 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Compr.. 4,125,110.62 4,130,549.08 -2,529,305.56 
 
 

T o t a l: 4,125,110.62 4,130,549.08 -2,750,371.50 
 


